
   

 
 

Pozvánka na 5. ročník 

Memoriál Miroslava Plaščiaka 
 

Pořádající:   SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Žichlice 

Datum konání:   sobota 1. října 2022 
Začátek soutěže:  09:30 hod., dojezd družstev dle startovní listiny s dostatečný předstihem na 

odběhnutí ŠPD před ZPV 

Místo konání:   Hromnice na házenkářském hřišti  

Družstva:   5-ti členná, kategorie dle směrnice hry Plamen 

Startovné:   25Kč za každé soutěžící dítě, které v rámci startovného obdrží párek v rohlíku 

 

Termín pro přihlášení: do 26.9.2022 

Renata Engelthalerová, tel: 607734384, e-mail: info@zichlice.cz 
 

Organizační zabezpečení: 

Závod požárnické všestrannosti – dle směrnice hry Plamen, jednotlivá stanoviště půjdou v tomto 

pořadí: lanová lávka, požární ochrana, zdravověda, uzle, topografie, střelba ze vzduchovky. 

ŠPD - dle směrnice hry Plamen s úpravou pro Plzeň - sever 

Každé družstvo před odstartováním na trať branného závodu musí splnit štafetu požárních 

dvojic. Poběží se na jeden stav. Každé družstvo má právo jednoho pokusu. 

 

Jedná se o dětskou hasičskou soutěž, kdy pětičlenná soutěžní družstva mají za úkol proběhnout na čas 

vyznačenou trasu, na které plní stanovené úkoly. Jedná se o denní soutěž. Trasa je vyznačena bílou 

páskou zavěšenou na stromech v intervalech na dosah viditelnosti. Každé družstvo obdrží kartičku pro 

zaznamenávání výsledků z jednotlivých stanovišť – ztráta této záznamové karty znamená 

diskvalifikaci družstva. 

 

Soutěže proběhne dle pravidel hry Plamen pro disciplínu ZPV          

s úpravou pro Plzeň – sever (platných do 8/2022) 

 

Věkové kategorie dle ročníku 2022/2023 

 
Systém hodnocení: 

Základem hodnocení je čas, ke kterému se připočítávají trestné body udělené na jednotlivých 

stanovištích. Vynechá-li družstvo některou disciplínu, je automaticky vyloučeno ze závodu. 

 

Přihlašování proběhne formou startovní listiny, která bude vyvěšena na:  

www.sdh-zichlice.cz (přihlašování bude spuštěno 19.9.2022 a ukončeno 26.9.2022) 

Přihlášky zasílejte na email: info@zichlice.cz. Vytištěné přihlášky, prosím, předejte při 

prezenci družstva. 

Kontaktní osoba pro přihlašování: Petr Života, tel: 606 734 229 

 

SOUTĚŽ NENÍ SAMOSTATNĚ POJIŠTĚNA 

 
Na vaši účast se těší SDH Žichlice 

 

mailto:info@zichlice.cz
http://www.sdh-zichlice.cz/
mailto:info@zichlice.cz

